宮崎県テニス協会

会長　秋田　義久

　　　団体、企業、学校等関係各位

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、宮崎県テニス協会に対しまして

一方ならぬご支援、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、宮崎県テニス協会では、平成３１年の南九州高校総体を迎えるにあたり、テニス競技の普及と

ジュニア選手の育成、強化を図り、更なる競技力向上を目指そうと日々活動しています。

しかしながら、テニス協会の強化費用だけでは活動を支えるのが困難になって参りました。

つきましては、宮崎県から１人でも『全国に通用する選手』の育成、強化及び県下テニス競技の

競技力向上のため大会プログラム広告協賛をお願いしたくご連絡を申し上げる次第です。趣旨に

ご賛同いただき、ご協力いただければ幸いです。何卒、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

1.募集期間

２０１６年４月〜５月３１日

※6月以降開催の大会よりパンフレットに団体名・企業名・個人名が掲載されます。

※募集期間を過ぎましても１年中申込みいただけますのでその都度連絡をお願いします。

2.プログラム発行部数/サイズ

2000部（予定）/A4　1. 県ジュニアトーナメント中学生の部　2.ヒムカカップジュニア

3.全国選抜ジュニア　4.MUFGジュニア　5.全国小学生など

ジュニア大会のパンフレットに使用します

3.依頼対象先

テニス関連団体・企業・学校・個人

4.協賛金について

使途： ジュニア選手及びコーチの大会派遣補助金

ジュニア選手の県外でのクリニック・合宿参加費用

ジュニア大会の公式パンフレット作成費用

口数： １口 10.000円

5.広告掲載・協賛金内容

A4サイズ　1/2P(モノクロ） ５口 50,000円

A4サイズ　1/4P(モノクロ） ３口 30,000円

A4サイズ　1/8P(モノクロ） ２口 20,000円

個人名及びメッセージ１０文字程度１口 10,000円

※団体・企業さまの協賛は、３口以上にてお願いします。

6.広告原稿締切日

２０１６年５月３１日（火）完全原稿にてご提出をお願いします。

7.お問い合わせ・お申し込み先

３１ジュニア育成プロジェクト 実行委員長　岩田　　誠（代）0982-22-3892

申込み書及び原稿は、メールアドレスsanta@santahouse,jpに送ってください。

大会プログラム広告協賛のお願い

平成28年5月9日

貴社名・ご氏名

ご担当者名

口数 協賛金額

□ ５口 50,000円A4サイズ　1/2P(モノクロ）

□ ３口 30,000円A4サイズ　1/4P(モノクロ）

□ ２口 20,000円A4サイズ　1/8P(モノクロ）

□ １口 10,000円個人名のみ
広告記載希望
ある・なし

※お申し込み確認後、担当者からご連絡させて頂きます。

1.振込先

宮崎銀行 一の宮支店　普通預金口座111611

口座名義 宮崎県テニス協会ジュニア委員会　会計　河野　節子

2.原稿について

指定原稿がある場合は、データ（PDF・イラストレーター等）をご送付ください。

指定原稿が無い場合は、「規格原稿」になります。記載内容は、次の通りとなります。

1.貴社名　　　2.所在地　　3.電話　　4.FAX  　5.メールアドレス等

「規格原稿サンプル」

住所：宮崎市山崎町浜山シーガイアテニスクラブ内

電話：0985-21−1322FAX：0985-21-1312

MAIL:mtennis@mtennis.org

大会プログラム広告協賛申込書

ご協賛内容

ご担当者e-mail

フリガナ

〒ご住所

ご担当者tel

ご担当者fax

ご紹介者

お支払い方法現　金　　/　　お振込(　　　月　　　日支払い予定）

宮崎県テニス協会

広告サイズ

※無しの場合は、無記入

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広告掲載サイズ・広告料

A4サイズ　1/2P(モノクロ）５口 50,000円

A4サイズ　1/4P(モノクロ）３口 30,000円

A4サイズ　1/8P(モノクロ）２口 20,000円

住所：宮崎市山崎町浜山

シーガイアテニスクラブ内 個人名及びメッセージ１０文字程度

電話：0985-２１−１３２２ １口 10,000円

MAIL:mtennis@mtennis.org

FAX：0985-21-1312

宮崎県テニス協会

世界をめざせ！ 佐土原高校　平成２０年卒

岩田　誠 宮崎　太郎